TI00390F/28/zh/14.12
技术资料
Micropilot M FMR250
雷达物位仪
用于连续、非接触式料位测量
采用经济的 4...20 mA 两线制测量技术
应用
Micropilot M 雷达物位仪特别适用于粉末状或颗粒

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
T12 T12 T12F12 F12F23 F23
HART HART HARTPA PA PAFF FF FF
A
B
C
D
1 2 3
E  FKM Viton GLT E  FKM Viton GLT E  FKM Viton GLT
OCM
矩形
Micropilot M FMR250
44 Endress+Hauser
附件
防护罩 户外安装时，建议使用不锈钢防护罩 ( 订货号：543199-0001)。包装内包含防护罩和夹环。
L00-FMR2xxxx-00-00-06-xx-001
A F12/T12 外壳
ENDRESS+HAUSER
MICROPILOT II
ENDRESS+HAUSER
MICROPILOT II
IP 65
Order Code:
Ser.-No.:
Order Code:
Ser.-No.:
Messbereich
Measuring range
Messbereich
Measuring rangeU 16...36 V DC
4...20 mA
U 16...36 V DC
4...20 mA
max. 20 m
max. 20 m

995 标记
1 位号 (TAG)，参考附加选项
FHX40 - 完整的产品订货号
Micropilot M FMR250
46 Endress+Hauser
技术参数 ( 电缆和外壳 )
材料
L00-FMxxxxxx-00-00-06-de-003
最大电缆长度 20 m (66 ft) ( 固定长度，含插头 )
温度范围 -40...+60 °C (-40...+140 °F)
防护等级 IP65/67 ( 外壳 ) ； IP68 ( 电缆 )，符合 IEC 60529 标准
材料 外壳：AlSi12 ；缆塞：镀镍黄铜
外形尺寸 (mm (in)) 122x150x80 (4.8x5.91x3.15) / HxWxD
部件号 部件 材料
1
外壳 / 盖板
AlSi12，
螺丝：V2A
接地端子 镀镍黄铜，螺丝： V2A
2 显示屏 玻璃
3 缆塞 镀镍黄铜
4 电缆 PVC
5 安装支架 316 Ti (1.4571)、 316 L (1.4435) 或 316 (1.4401)
6 螺母 V4A
7 安装板
固定螺丝 (M5)
316 Ti (1.4571)
弹簧垫圈：301 (1.4310) 或 V2A ，螺丝：V4A，螺母：V4A
ENDRESS+HAUSER
ENDRESS+HAUSER
IP 65
IP 65
Order Code:
Ser.-No.:
Order Code:
Ser.-No.:
Messbereich
Measuring range
Messbereich
Measuring rangeU 16...36 V DC
4...20 mA
U 16...36 V DC
4...20 mA
max. 20 m
max. 20 m

� DN150
喇叭天线 80 mm (3") 100 mm (4")
订货号 71105890 71105889
Micropilot M FMR250
Endress+Hauser 49
文档资料
技术资料 Fieldgate FXA320、 FXA520
Fieldgate FXA320/520 《技术资料》 TI00369F
操作手册 Micropilot M
仪表的相关 《操作手册》：
证书 仪表的相关 《安全指南》 (XA) 和证书 (ZD、 ZE)：
输出 通信 操作手册 仪表功能描述 简明操作指南
( 仪表包装中 )
A、 B、 K HART BA00284F BA00291F KA00235F
C、 D、 L PROFIBUS PA BA00331F BA00291F KA00235F
E、 F、 M 基金会现场总线 (FF) BA00336F BA00291F KA00235F
认证机构 类型 代号
外壳
输出 文档资料代号
F12 T12 F23
ATEX B、 C II 1/2 G Ex ia IIC T6
II 1/2 D
II 1/3D
X X1)
1) 外壳带过电压保护功能 (OVP)
X HART、
HART (FHX40)
XA00312F
PA、 FF XA00342F
1 II 1/2 G Ex ia IIC T6 X X) X HART、
HART (FHX40)
XA00313F
XA00343F
D、 E II 1/2 D
II 3 D
X X,
X)
X HART、
HART (FHX40)
XA00315F
XA00345F
ATEX 4 II 1/2 G Ex d (ia) IIC T6 X HART XA00314F
PA、 FF XA00344F
ATEX G II 3 G Ex nA II T6 X X) X HART、
HART (FHX40)、
PA、 FF
XA00233F
认证机构 类型 代号
外壳
输出 文档资料代号
F12 T12 F23
NEPSI I Ex ia IIC T6 X X1)
1) 外壳带过电压保护功能 (OVP)
X HART、
HART (FHX40)
XA00445F
X X) X PA、 FF XA00447F
J Ex d (ia) ia IIC T6 X HART、 PA、 FF XA00448F
Q NEPSI DIP X X,
X)
X HART、
HART (FHX40)、
PA、 FF
XA00446F
Micropilot M FMR250
50 Endress+Hauser
安全手册 Micropilot M 的 《功能安全手册》 (È SD00327F)
认证机构 类型 代号
外壳
输出 文档资料代号
F12 T12 F23
FM S IS Cl. I Div. 1 Gr. A-D
Zone 0, 1, 2